Cosamaloapan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

del 1 de enero al 30 de junio de 2018
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Presidencia $1,529,332.40 $-18,096.00 $1,511,236.40 $829,289.00 $823,620.00 $681,947.40
Sindicatura $743,592.00 - $743,592.00 $341,028.00 $341,028.00 $402,564.00
Regiduria $9,847,220.60 $-247,392.00 $9,599,828.60 $4,372,978.00 $4,372,978.00 $5,226,850.60
Secretaria $1,028,438.00 $-18,072.00 $1,010,366.00 $449,614.00 $449,614.00 $560,752.00
Organo de Control Interno $929,819.00 $-9,528.00 $920,291.00 $415,370.00 $415,370.00 $504,921.00
Ecologia $3,260,511.00 $-48,296.00 $3,212,215.00 $1,498,317.00 $1,498,317.00 $1,713,898.00
Desarrollo Economico $4,379,028.00 $-115,464.00 $4,263,564.00

Desarrollo Social
Tesoreria
Obras Publicas

Policia Municipal Preventiva

$14,374,523.58
$89,310,601.66
$1,806,437.20

$-1,385,186.49
$-21,791,515.48
$51,767,954.90

$12,989,337.09
$67,519,086.18
$53,574,392.10

$1,862,036.00
$6,162,200.67
$34,327,963.67
$30,805,729.18

$1,862,036.00

$6,162,200.67|

$34,264,757.35
$30,577,974.41

$2,401,528.00
$6,827,136.42
$33,191,122.51
$22,768,662.92

$15,836,477.00 $-253,820.39 $15,582,656.61 $5,051,565.00 $5,051,565.00 $10,531,091.61
Ayuntamiento $5,620,686.40 $-188,256.00 $5,432,430.40 $2,346,046.00 $2,346,046.00 $3,086,384.40
Dif Municipal $3,852,992.80 $-59,520.00 $3,793,472.80 $1,736,206.00 $1,736,206.00 $2,057,266.80
Total del Gasto $152,519,659.64 $27,632,808.54 $180,152,468.18 $90,198,342.52 $89,901,712.43 $89,954,125.66
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